Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 14 IEPS 26.5% 0.00 Importe 9,909.04
Fecha: Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00, Otros ,,, ,.. IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,909.04
Nombre:

0.00 0.00IVA 16% Impuestos. _ ... ..
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 9,909.04

NUEVE MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 04/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

LAPRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZON DEUNATASAAPllCABLEDEL 10% (D0E.Z POR
OENTO}MENSUAL SOBRE EL SALDOINSOLUTODELMONTODE LAFACTURA, YSUCALCULOSERADETERMINADOAPARTIROE LAFECHA